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Çevresel Etki Değerlendirmesi,
İzin ve Denetim Genel Müdürü

09.08.2023

 
 

Sayı : E-40270973-210.99-7096385

Konu : Proje Açılış Toplantı Daveti
 

DAĞITIM YERLERİNE
 

Bilindiği üzere,  çevre yönetimi hizmeti verecek personelin,  çevre yönetim birimlerinin ve
çevre  danışmanlık  firmalarının  taşıması  gereken  şartlar  01/11/2022  tarihli  ve  32000  sayılı Çevre
Yönetimi Hizmetleri Hakkında Yönetmelik ile, Çevresel Etki Değerlendirmesi (ÇED ) Yönetmeliği
kapsamında dosya/rapor hazırlayacak kurum/kuruluşlarda aranacak şartlar ise 31/12/2022 tarihli ve
32060 sayılı Çevresel Etki Değerlendirmesi Yeterlik Belgesi Tebliği ile belirlenmiştir.

Çevre yönetimi hizmeti alma yükümlülüğü olan işletmelerin/sektörlerin sınıflandırılması ve
alacakları  çevre  yönetimi  hizmetinin  kapsamının  belirlenmesi  için  Çevre  Yönetimi  Hizmetleri
Hakkında  Yönetmeliğin  ek  listelerinin  oluşturulması  ve  ÇED  Yönetmeliği  ekleri  kapsamında
dosya/rapor hazırlayacakların ÇED Yeterlik Belgesi Tebliğinde yer alan şartlarının güncellenmesine
yönelik    ile Orta Doğu Teknik Üniversitesi  (ODTÜ)  işbirliğinde bir proje yapılacakBakanlığımız
olup,  bu  proje  kapsamında  06/9/2023 tarihinde saat:13:30'da Bakanlığımız Konferans

 gerçekleştirilecektir.Salonunda açılış toplantısı
Söz konusu projenin hayata geçirilmesi için tüm paydaşların görüş ve önerilerinin alınması

büyük  önem  arz  etmekte  olup,  projenin  açılış  toplantısına  katılım  sağlayacak  olanların  iletişim
bilgilerinin en geç   tarihine kadar   ve 1 Eylül 2023 hasan.ozkan@csb.gov.tr mselinyanar@gmail.com
adreslerine bildirilmesi gerektiği hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini arz ve rica ederim.
 

 

Ek: Proje Açılış Program Gündemi (1 Sayfa)
 

Dağıtım:
Gereği: Bilgi:
SAĞLIK BAKANLIĞI Strateji Geliştirme
Başkanlığına

Orta Doğu Teknik Üniversitesi Rektörlüğüne
Laboratuvar Ölçüm ve İzleme Dairesi
Başkanlığına

T.C.
ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ BAKANLIĞI

Çevresel Etki Değerlendirmesi, İzin ve Denetim Genel Müdürlüğü
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ADALET BAKANLIĞI Ceza ve Tevkifevleri
Genel Müdürlüğüne
ULAŞTIRMA VE ALTYAPI BAKANLIĞI
Karayolları Genel Müdürlüğüne
TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI Devlet Su
İşleri Genel Müdürlüğüne
ENERJİ VE TABİİ KAYNAKLAR
BAKANLIĞI Türkiye Elektrik İletim A.Ş. Genel
Müdürlüğüne
ENERJİ VE TABİİ KAYNAKLAR
BAKANLIĞI Maden Tetkik Ve Arama Genel
Müdürlüğüne
SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANLIĞI
Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kuruluşu
SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANLIĞI Sanayi
Bölgeleri Genel Müdürlüğüne
ULAŞTIRMA VE ALTYAPI BAKALIĞI Sivil
Havacılık Genel Müdürlüğüne
ANKARA VALİLİĞİNE (Çevre, Şehircilik ve
İklim Değişikliği İl Müdürlüğü)
Çevre Yönetimi Genel Müdürlüğüne
Türkiye Belediyeler Birliği Başkanlığına
Türkiye Odalar Ve Borsalar Birliği Başkanlığına
Ankara Sanayi Odası Başkanlığına
Ankara Ticaret Odasına
Söğütözü Mahallesi 2180. Cadde No: 5/A 06530
Çankaya/Ankara
TÜSİAD (Türk Sanayicileri ve İş İnsanları
Derneği)A
Gaziosmanpaşa Mah. Halıcı sokak No:3
Çankaya/Ankara
MÜSİAD Müstakil Sanayici ve İş Adamları
Derneği
Ataköy 7-8-9-10 Mah. E5 Yanyol Cad. No:4
Çobançeşme, Bakırköy/İstanbul
TBMMOB Çevre Mühendisleri Odasına
Kocatepe, Hatay Sk. No:24, 06420
Çankaya/Ankara
Çevre Danışmanlık ve Mühendislik Derneği
Şehit Cevdet Özdemir Mah. 1351. Sok. No:1 D:7
Çankaya/Ankara
Türkiye Süt Üreticileri Merkez Birliği
Mustafa Kemal Mah. 2127 Sok. Meriç Apt.
No:18/6 Çankaya/Ankara

İzin ve Lisans Dairesi Başkanlığına
Altyapı Yatırımları Çed ve Stratejik Çevresel
Değerlendirme Dairesi Başkanlığına
Endüstriyel Yatırımlar Çed Dairesi Başkanlığına
Çed İzleme ve Çevre Denetimi Dairesi
Başkanlığına
Çevre Evanteri ve Bilgi Yönetimi Dairesi
Başkanlına
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Türkiye Kırmızı Et Üreticileri Merkez Birliğine
Ümit Mah. 2527.Sk .No: 7 Ümitköy/Ankara
Su Ürünleri Yetiştiricileri Üretici Merkez
Birliğine
Ankara Hurdacılar Esnaf Odası Başkanlığına
İvedik Köyü Mahallesi 1565 Hurdacılar Sitesi
Küme Evleri No:872/36 Yenimahalle/Ankara
TÇMB Türkiye Çimento Müstahsilleri Birliğine
Tepe Prime A Blok Kat 18-19 Eskişehir Yolu
Bulvarı 9.km no 266 06800 Ankara
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